



3 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

148.500€



Denna spektakulära takvåning belägen i Torrevieja erbjuder en perfekt kombination av lyx, komfort och ett privilegerat läge bara 1 200 m från den vackra Los Locos-stranden. Med en sydvästlig orientering garanterar den optimal solexponering under stora delar av dagen och oöverträffad panoramautsikt.. . Huvuddrag:.. . 1. Rymligt vardagsrum/matsal: Det rymliga vardagsrum/matsal med öppen planlösning är hjärtat i detta hem, översvämmat med naturligt ljus tack vare sina stora fönster och direkt tillgång till terrassen. Perfekt för att njuta av sociala sammankomster eller avkopplande stunder med familjen.. . 2. Stor terrass: Juvelen i kronan på denna takvåning är dess magnifika terrass, som erbjuder generösa sällskapsytor, matplatser utomhus och rastplatser. Med fri utsikt och en sydvästlig orientering är det den idealiska platsen att njuta av spektakulära solnedgångar och äta utomhus.. . 3. Köket erbjuder oss ett funktionellt och estetiskt attraktivt utrymme för att laga läckra måltider och direkt tillgång till dess fantastiska terrass. . 4. Tre sovrum: Takvåningen har tre rymliga sovrum, alla med inbyggda garderober och rikligt med dagsljus. Mastersviten har ett eget badrum.. . 5. Två badrum: Förutom det egna badrummet har takvåningen ytterligare ett komplett badrum, utrustat med moderna faciliteter och kvalitetsfinish.. . 6. Gemensam pool: Invånarna kan njuta av en gemensam pool, perfekt för att svalka sig under varma sommark dagar och umgås med grannar och vänner.. . 7. Garage: En garageplats ingår, vilket ger ytterligare utrymme för förvaring och säker parkering.. . 8. Privilegerat läge: Beläget i Torrevieja, bara 1 200 m från Los Locos-stranden, erbjuder denna takvåning enkel tillgång till ett brett utbud av tjänster, såsom restauranger, butiker, stormarknader och kollektivtrafik.. . Denna takvåning representerar en unik möjlighet för dig som letar efter ett lyxigt hem i ett privilegerat läge, med alla nödvändiga bekvämligheter för att njuta av Medelhavslivet till fullo. Missa inte möjligheten att förvandla detta hem till ditt personliga paradiset på Costa Blanca.. . För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

 3 sovrum
 Simbassäng

 2 badrum

 92m² Bygg storlek